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GRAND SLAM INVITATIONAL  
10-16/9 2017, The d hotel Drogheda
County Louth GC, Seapoint GC,
Laytown & Bettystown GC, Balbriggan GC.
En reseberättelse inspirerad av Gustaf Fröding och  
nedtecknad av Lars Bager Sjösgren.

Vers 1: Söndag 10 september, mot Irland! Mot Drogheda [dro:eda]!
Det var femton från Sverige som foro till den Iriska golf-eden för att bollar förlora. 
Där var bror sin och bror min med vännerna Lennart å Jösse där va Bertil och Sten och 
Bosse me för dudelidudelidej.
Där var Anders å Portugal-Leif, där var Lasse och Bager, Wallén och Wahlin, Där var 
Wirströms Per, där var Tor utan Käck men Storms Håkan stannade kvar.

Vers 2: Måndag 11 september. Frisk bris och ovanligt tätt dagg.
Någon prommis i parken blev det inte den här måndan, det blev ett kravlande i zigzag 
när Nordvästen friska på. 
Regnet ifrån sidan drev oss kaotiskt över linksen som vi kämpade med svingandet att 
med mod spela vår golf utan nåd.
Vi såg Bosse slog snett å Staffan slog högt men Storms Göran slog rakt in i vinden så 
fint. För dudelidudelidej.
Å Paddyn den togs till tröst å till lättnad, kanske något för ymigt men va gör väl de när 
det går lite på sne. För dudelidudelidej.

Vers 3: Tisdag 12 september. Seapoint En skvader mellan park och links.
Så möttes oss solen den andra dagens morgon och vi spelade ut med ny förtröstan i håg. 
Var det vit tee eller blå tee eller hur ska vi slå?
Vi mötte den iriska räven som nyfiket vittjade bagen på skaffningen vi hade, hungriga 
slog vi våra slag. Sjung dudelidudelidej.
Så vi skyllde på den luvern när det varken blev birdie eller bogey eller par. För  de va 
hook, det var slice och det var topp. 
Å Paddyn den togs till tröst å till lättnad, kanske något för ymigt men va gör väl de när 
det går lite på sne. För dudelidudelidej.

Vers 4 Onsdag 13 september. Augustakänsla, backe ner och backe upp.
Den regnade vid starten på dagen den tredje när vi skulle slå ut på Balbriggans vackra 
bana. Hur skulle det gå med regnkläder på?
Det var backe upp och blommor här, det var backe ned och blommor där. Det blev birdie, 
det blev par och bogey radas opp för dudelidudelidej.
Men Balbriggan var i ett område belägen ökänd kriminalitet som tog våra bollar utan 
sentimentalitet för huvaligevaligelej.
Men Paddyn den togs till tröst å till lättnad, kanske något för ymigt men va gör väl de när 
det går lite på sne. För dudelidudelidej.
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Vers 5: Torsdag 14 september. Laytown och Bettystown, twin cities Moving 
day eller…våra 
På torsdagen vi återbesökte första dagens links i underbart väder utlovade en  
annan upplevelse och så blev det faktiskt denna gång.  
För den som vågade bestiga sanddynerna och skåda ned mot den iriska sjön en 
syn fick så exotisk med strandsegling av små jakter på land som med vindens 
hjälp for förbi

Vers 6: Fredag 15 september. Hala avrinningsytor 
Det blev femte dagens morgon och solen den sken den iriska frukosten fick oss 
uppå våra ben för nu krävdes nya friska slag
En mästerskapsbana, norr om mynningen av Boyne, County Louth det var, vilket 
ställe vilken plats. Nu blir dudelidudelidej.
En del blev förskräckta men del verka lugna, de hade blivit vana efter många  
resor hit för det går som det går när man linksen spelar på för dudelidudeldidej.

Vers 7: Lördag 16 september. Solen glimmar
Närsom lördagen grydde vår sista dag det var, det bjöds på en mystery tour eller 
va, 15 gubbar minus 3 for på utfärd mot väster till en grav med femtusen år uppå 
nacken, den låg väldigt vackert i Drogheda trakten för dudelidudelidej
Och ett bränneri besöktes men produktionsapparaten släppte ej fram några pär-
lor så något starkt under skjortan fick man ej.
Men va gör väl det när man links har fått golfa med gänget från Grand slam för 
dudelidudelidej.
Minus 3 var en glad liten Trio som tog taxi till the Island för att få en sista linksfix. 
Corbaliss ljuva bana var kurvig och skön med fantastiska vyer över iriska sjön, 
Sjung dudelidudelidej! 

Resande denna gång till paradiset var:
Bosse Lindström, Staffan Wahlin, Peter Wallén, Leif Enebring, Lasse Johans-
son, Lars Bager Sjögren, Weith Andersson, Guy Andersson, Per Wirström, Sten 
Aluden, Bertil Ögren, Göran Storm, Lennart Larsson, Anders Ulfhielm och Tor 
Kangas.
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